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Chiusura da angolo. 

dispositivo di sgancio rapido. Profili extra-

slim da 2,5 cm. Vetri chiari e telaio 

disponibile in 4 finiture. Installazione rapida.

Porta scorrevole con Corner closure. Sliding door with quick 

release device. 2.5 cm extra-slim profiles. 

Clear glass and frame available in 4 finishes. 

Quick installation.

NL1+NL9

SECONDO LATO / SECOND SIDE

OPZIONE TERZO LATO / THIRD OPTIONAL SIDE

233

LATO PORTA / DOOR SIDE

97,5-99
107,5-109
117,5-119
127,5-129
137,5-139
147,5-149

NL1C-100C
NL1C-110C
NL1C-120C
NL1C-130C
NL1C-140C
NL1C-150C

NL1B-100C
NL1B-110C
NL1B-120C
NL1B-130C
NL1B-140C
NL1B-150C

NL1N-100C
NL1N-110C
NL1N-120C
NL1N-130C
NL1N-140C
NL1N-150C

NL1G-100C
NL1G-110C
NL1G-120C
NL1G-130C
NL1G-140C
NL1G-150C

97,5-99
107,5-109
117,5-119
127,5-129
137,5-139
147,5-149

CODESIZE CM

CHROME

67,5-69

77,5-79

87,5-89

NL9C-070C 

NL9C-080C

NL9C-090C

NL9B-070C 

NL9B-080C

NL9B-090C

NL9N-070C 

NL9N-080C

NL9N-090C

NL9G-070C 

NL9G-080C

NL9G-090C

NICKEL BLACK GOLD

67,5-69

77,5-79

87,5-89

CODE CODE CODE

CODESIZE CM

CHROME NICKEL BLACK GOLD

CODE CODE CODE

NL3B-070C 

NL3B-080C

NL3B-090C

NL3N-070C 

NL3N-080C

NL3N-090C

NL3C-070C 

NL3C-080C

NL3C-090C

NL3G-070C 

NL3G-080C

NL3G-090C

CODESIZE CM

CHROME NICKEL

OPENING DOOR CM CODE

BLACK GOLD

40
45
50
55
60
60

40
45
50
55
60
60

2

2,5

OPTIONAL

PT20-19N
profilo di allungamento +1,9 cm, max 1 per lato / extension profile +1,9 cm, max 1 for side

PT20-19

CODE

CHROME

BLACK
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EL
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K

Scheda tecnica e ricambi alle pagine 352-353. Ulteriori informazioni alle pagine 328-331

Technical sheet and spare parts on pages 352-353. Learn more on pages 328-331
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Scheda tecnica e ricambi alle pagine 352-353. Ulteriori informazioni alle pagine 328-331

Technical sheet and spare parts on pages 352-353. Learn more on pages 328-331


